муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сырцевская начальная общеобразовательная школа»

Бежецкого района Тверской области

ПРИКАЗ

от 01.09.2017г.                                                                                                     № 2

Об утверждении Плана Месячника

по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма

В связи с проведением с 1 сентября по 30 сентября 2017 года на территории Тверской области Месячника по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, с целью стабилизации обстановки, связанной с состоянием аварийности с участием несовершеннолетних, привлечения внимания со стороны участников дорожного движения и на основании приказа отдела образования администрации Бежецкого района № 106 от 29.08.2017 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План Месячника по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в МОУ «Сырцевская НОШ» (Приложение №1 к настоящему приказу).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    Короткова Ж.В.